Dane aktualne na dzień: 24-09-2025 03:51
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/gigabyte-gp-p850gm-p-21340.html
Gigabyte GP-P850GM
Cena brutto 404 zł
Cena netto 329 zł
Cena poprzednia 485 zł
Kod producenta GP-P850GM
Kod EAN 4719331551865
Opis produktu
Gigabyte GP-P850GM
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Gold
Funkcja PFC: tak
Gwarancja: 5 lat w serwisie sprzedawcy
Głębokość: 140 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
MTBF: 100000 godz.
Moc: 850 W
Model: Gigabyte P
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Odłączane przewody: tak
Producent: Gigabyte
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Układ PFC: aktywny
Wersja standardu ATX: ATX 2.3x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x Floppy2 x 4/8 EPS 12V4 x 6/8-pin PEG4-pin Molex8 x SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: GigabyteGiga-Byte Technology BVSteenoven 245626
EindhovenHolandiaEmail: EU.grp@gigabyte.com
technologii poszukującym zaawansowanych komponentów komputerowych. Imponująca moc wyjściowa, wyjątkowa
sprawność, modułowa budowa, cicha praca, zaawansowane możliwości oraz wydłużona gwarancja sprawiają, że jest to
doskonała propozycja dla każdego, kto szuka niezawodnego i wydajnego zasilacza do swojego . W tej sparafrazowanej wersji
nie pominięto żadnej informacji. Modularna konstrukcja Dużą zaletą zasilacza Gigabyte GP-P850GM jest jego modularna
konstrukcja. Zasilacz posiada w pełni modularne kable (odpinane), co oznacza, że możesz podłączyć do swoich komponentów
tylko te, których potrzebujesz. Pomaga to zmniejszyć plątaninę kabli i poprawia przepływ powietrza w obudowie komputera,
co przekłada się na lepszą wydajność chłodzenia. Cicha praca Zasilacz Gigabyte GP-P850GM pracuje cicho dzięki zastosowaniu
120-milimetrowego, inteligentnego wentylatora. Obraca się on tylko wtedy, gdy jest rzeczywiście potrzebny, co pomaga
zredukować poziom hałasu. Dzięki temu zasilaczowi Twój pozostanie cichy nawet przy dużym obciążeniu. Wentylator posiada
również tryb półpasywny, co oznacza, że nie będzie działał, gdy Twój komputer jest bezczynny lub pracuje pod niewielkim
obciążeniem. Zaawansowane funkcje Zasilacz Gigabyte GP-P850GM został wyposażony w szereg zaawansowanych funkcji,
które sprawiają, że jest to świetny wybór dla nowoczesnych komputerów. To m.in. zabezpieczenia przed nadmierną
temperaturą, przepięciami i zbyt dużym prądem, które chronią podzespoły przed uszkodzeniem. Zasilacz posiada również
pojedynczą szynę +12 V, która zapewnia stabilne i niezawodne zasilanie komponentów.
wygenerowano w programie shopGold
Gigabyte GP-P850GM
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold